Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение

«Казанское училище олимпийского резерва»

ПРИКАЗ

«31» августа 2018г. г.Казань № 889

О зачислении учащихся в группы спортивной подготовки
по видам спорта

В соответствии с планом комплектования на 2018-2019 учебный год,
приказом о зачислении №873 от 24.08.2018г., Уставом ГБПОУ «Казанское
училище олимпийского резерва»

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 01 сентября 2018 года в группы спортивной подготовки на
следующие этапы:

- тренировочный (спортивная специализация) пятого года обучения -

- совершенствование спортивного мастерства первого года обучения и
выше -  (ССМ-1, 2);

- высшее спортивное мастерство -  (ВСМ).
2. Старшему инструктору-методисту УСО Габдулхаеровой Г.Г. с 01

сентября 2018 года внести изменения в тарификационный список согласно
приложению № 1 настоящего приказа.

3. Бухгалтерии училища тарифицировать тренеров по видам спорта
согласно внесенным изменениям.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на старшего
инструктора-методиста УСО Габдулхаерову Г.Г. и главного бухгалтера
Хасанову Г.Р.

(Т(СС-5);

Директор

Г лавный бухгалтер

Ф. А. Ахмадуллин

Г.Р.Хасанова

Ст.инструктор-методист УСО Г.Г.Г абдулхаерова

П риложение № 1
к приказу №  889 от 31.08.2018г.

о зачислении в группу спортивной подготовки

вс
ег

о
уч

ащ
их

ся
К

О
Л

-В
О

че
п.

 r Фамилия Имя Отчество Дата
рождения

пол
разряд,
звание

Этап
подготов

к и
класс/курс Тренер

БИ А ТЛ О Н
1 1 Баранов Сергей Андреевич 21.09.02 мужской 1 Р Т (С С)-5 1 КУРС Нугманова Алия
2 2 Блинов Никита Васильевич 08.06.02 мужской 1 р Т (С С)-5 1 курс Ильдаровна->
J 3 Голева Анна Владимировна 30.08.02 женский 1 Р Т(С С)-5 1 курс
4 4 Крупина Анастасия А лександровна 15.05.02 ж енский 1 р Т(С С)-5 1 курс
5 5 Парамонов Иван Олегович 12.08.02 мужской 1 Р Т (С О -5 1 курс
6 6 Рахматуллина Лилия Фанилевна 30.11.98 женский МС ВСМ 4 курс
7 7 Фассалова Диляра Леонардовна 13.02.00 женский кмс ССМ-2 3 курс
8 8 Удальчикова Татьяна А лександровна 03.06.03 женский 1 Р Т(С С)-5 9 класс

ВЕЛОСИП ЕДН Ы М  С ПОРТ
9 1 М ухаметш ина Илина Рамилевна 14.10.03 женский кмс ССМ-1 9 класс Шишкова Екатерина
10 2 Хафизова Азалия Наиловна 09.08.02 женский кмс ССМ-1 1 курс Андреевна

ВО ДН О Е ПОЛО
11 1 Борисов Ярослав Викторович 12.01.02 мужской кмс ССМ -1 1 курс Ярощук Евгений
12 2 Иванов Даниил Романович 22.07.03 мужской кмс ССМ -1 9 класс Александрович
13 о Егоров Никита Антонович 11.02.98 мужской 1 р ССМ-2 5 курс
14 4 Кучуш ев Аскар Рубенович 10.04.02 мужской кмс ССМ-1 1 курс
15 5 Мишарин Дмитрий Александрович 06.04.98 мужской кмс ВСМ 5 курс
16 6 Сергеев Владислав Юрьевич 13.06.01 мужской кмс ССМ-2 2 курс
17 7 Чирков Игорь Сергеевич 08.10.99 мужской кмс ВСМ 4 курс '

18 8 Ярощук Владимир Евгеньевич 27.11.99 мужской кмс ССМ-2 3 курс
ВО Л ЕЙ БО Л  (ДЕ В У Ш К И )

19 1 Г атина Екатерина Алексеевна 24.11.04 женский 1 р Т(СС)-5/н 8 класс Хамитова Юлия
20 2 Гатина Светлана Алексеевна 21.05.03 женский кмс ССМ-2 1 курс Ивановна
21 3 Горбунова Валерия Сергеевна 21.03.03 женский кмс ССМ-2 1 курс
22 4 Заманская Дарья Игоревна 25.03.04 женский 2 р Т(С С)-5/н 8 класс
23 5 Кривоногова Влада Л ьвовна 08.12.03 женский 2 р Т(СС)-5/н 9 класс
24 6 Костина Татьяна Станиславовна 28.06.02 женский 1 р ССМ-1 1 курс
25 7 Лялина Елизавета Гавриловна 14.11.02 женский 1 р ССМ-1 2 курс
26 8 Митченкова Анна Сергеевна 06.10.00 женский кмс ССМ-2 2 курс
27 9 Пайрамова Арина Николаевна 09.02.01 женский кмс ВСМ 3 курс
28 10 Рахматуллина Милина Рустамовна 03.10.01 женский 1 р ССМ-1 1 курс
29 11 Сергеева Варвара С ергеевна 04.05.04 женский 1 Р Т(С С )-5 8 класс
30 12 Слаутина Наталья Алексеевна 05.08.02 женский кмс ССМ-1 1 курс
31 13 Ф едоровцева Арина Сергеевна 19.01.04 женский 1 Р Т(С С)-5 9 класс
32 14 Харлова Валерия Алексеевна 04.04.00 женский кмс ВСМ 3 курс

ВОЛЕЙ БО Л (Д Е В У Ш К И ) Ш КО Л А  Е.ГАМ О ВО Й
-> -> 1 Апаликова Елизавета Николаевна 26.04.02 женский кмс ССМ-2 1 курс
34 2 Гошева Елизавета Алексеевна 23.05.02 женский кмс ССМ-2 1 курс
35 О

J Ивги Орталь Яков Меир 08.02.02 женский кмс ССМ-2 2 курс
36 4 Ишимбаева Дарья Олеговна 20.12.02 женский 1р ССМ-2/нт 1 курс
37 5 Кадочкина Татьяна Алексеевна 21.03.03 женский кмс ССМ-2 9 класс
38 6 Кочурина Елизавета Сергеевна 01.10.02 женский кмс ССМ-2 1 курс
39 7 Матвеева Полина Валериевна 08.08.02 женский кмс ССМ-2 1 курс
40 8 Мурушкина Александра Александровна 17.02.02 женский кмс ССМ-2 2 курс
41 9 Перова Валерия Андреевна 30.08.02 женский кмс ССМ-2 1 курс
42 10 Попова Елизавета Андреевна 07.06.02 женский кмс ССМ-2 1 курс

В О Л ЕЙ БО Л  (Ю Н О Ш И )
43 1 Бабич Федор Леонидович 19.02.01 мужской кмс ССМ-2 3 курс Максимов Максим

44 2 Л абинский М ихаил Валерьевич 21.04.03 мужской кмс ССМ-1 9 класс Евгеньевич

45 3 Подкопаев Антон Андреевич 28.02.01 мужской КМС ВСМ 2 курс
46 4 Федоров Илья Сергеевич 01.08.02 мужской КМС ССМ-1 1 курс
47 5 Федоров Михаил Андреевич 01.02.02 мужской к м с ССМ-1 2 курс
48 6 Каш танов М ихаил А лександрович 25.02.03 мужской 1 р ССМ -1 1 курс Пономарев Владимир

Викторович49 7 Назаров Иван Максимович 07.02.02 мужской 1 р ССМ-1 1 курс
50 8 Никифоров Дмитрий Русланович 22.02.01 мужской 1 р ССМ-1 2 курс
51 9 Синицын Александр Андреевич 23.03.01 мужской 1 р ССМ-1 2 курс
52 10 Толок Денис Романович 24.03.01 мужской 1 р ССМ-2 2 курс

ГРЕБЛЯ НА БА Й Д А РА Х  И КАНОЭ
53 1 Замалеев Денис Рафикович 16.01.98 мужской м с ВСМ 5 курс Вакансия

ГРЕБН О Й  с п о р т
54 1 А мосова Владислава М аксимовна 20.12.04 женский ! |1 Т(С С)-5 8 класс Гаранин Павел

Сергеевич55 2 Бектяш кин Константин Вячеславович 14.04.04 мужской 1 р Т(С С)-5 8 класс
56 3 Емелин Егор Михайлович 12.02.00 мужской к м с ССМ-2 2 курс
57 4 Колобанов Павел Владимирович 17.11.97 мужской к м с ССМ-2 5 курс
58 5 Константинов Сергей Ильич 29.10.01 мужской к м с ССМ-2 2 курс
59 6 Монахов Илья Олегович 02.03.00 мужской к м с ССМ-2 3 курс
60 7 Ф айзулхакова Ксения Айратовна 06.02.04 женский 1 р Т(С С)-5 8 класс
61 8 Этричев Павел Сергеевич 31.01.04 мужской • р Т(С С)-5 8 класс

д з ю д о
62 1 Волков Александр Вадимович 11.07.98 мужской к м с ССМ- 2 5 курс Ахметгараев Рафис

Саитгараевич63 2 Г айсин Игорь Александрович 01.08.01 мужской к м с ССМ- 2 2 курс
64 3 Г алимзянов Арслан Ильфатович 28.07.02 мужской 1 р Г(СС)-5/нп 1 курс
65 4 Г рузан Денис Олегович 24.01.04 мужской 1 р Г(СС)-5/нп 8 класс
66 5 Копейкин Александр Александрович 25.01.99 мужской к м с ССМ -2 3 курс
67 6 Кощеев Илья Алексеевич 02.08.99 мужской к м с ССМ -2 4 курс
68 7 Новоселова Татьяна Дмитриевна 09.12.02 женский 1 р Т(С С)-5 9 класс
69 8 Парунин Данил А лександрович 29.05.03 мужской 1 р Т(С С)-5 9 класс
70 9 С евелиров Павел Андреевич 14.07.03 мужской 1 р Т(С С)-5 9 класс
71 10 Старцева Мария Юрьевна 03.10.99 мужской к м с ССМ -2 4 курс
72 11 Тормаков Владислав Геннадьевич 27.04.01 мужской к м с ССМ -2 2 курс
73 12 Фаляхова Альбина Фанилевна 29.05.00 женский к м с ССМ -2 3 курс
74 13 Баландин Данил Антонович 04.10.01 мужской к м с ССМ- 2 2 курс Гараев Марат

Ринатович75 14 Зайнуллин Ш амиль Ф люрович 01.11.01 мужской 1 р Т(С С)-5 1 курс
76 15 М арюш ин Тимофей Дмитриевич 05.02.04 мужской 1 р Т(СС)-5 9 класс
77 16 Мудрецов Вадим Сергеевич 04.07.99 мужской к м с ССМ- 2 4 курс
78 17 М ы ш таков Ф едор Иванович 06.09.02 мужской 1 р Т(С С)-5 1 курс
79 18 Наборщикова Мария Андреевна 15.09.99 женский к м с ССМ -2 3 курс
80 19 Смирнов Г ерман Дмитриевич 06.10.01 мужской 1 р Т(С С)-5 1 курс
81 20 Хазиев Алмаз Ниязович 10.07.02 мужской 1 р Т(СС)-5 1 курс
82 21 Шишкин Глеб Александрович 02.02.01 мужской к м с ССМ-2 2 курс
83 22 Шишкин Даниил Александрович 02.02.01 мужской к м с ССМ-2 2 курс
84 23 Шканин Сергей Николаевич 29.07.01 мужской к м с ССМ-2 2 курс

КОН ЬКО БЕЖ Н Ы Й  С П О РТ

85 ! Г ольберг Йони Олегович 19.07.01 мужской к м с ССМ-2 2 курс Железнова Надежда
Федоровна86 2 Максютов Александр Владимирович 21.12.99 мужской к м с ССМ-2 3 курс

87 3 Потураева Валентина Александровна 10.01.01 женский к м с ССМ-2 3 курс
Л Е ГК А Я  А ТЛ Е Т И К А

88 1 Ермаков Данил Вячеславович 24.06.00 мужской к м с ССМ-2 2 курс Ильин Виталий
Георгиевич89 2 М орозова Евгения М ихайловна 10.12.04 ж енский 1 р Т(С С)-5 8 класс

90 3 Плаксина Валерия Петровна 22.02.02 женский к м с ССМ-2 2 курс
91 4 Белекеев Кирилл М аксимович 02.07.04 мужской 2 р Т(С С)-5 8 класс Вострикова Ирина

Анатольевна92 5 Бурдин А лександр Ю рьевич 28.11.02 мужской 1 р Т(С С)-5 1 курс
93 6 Алгаева Алина Николаевна 17.02.99 женский к м с ССМ-2 5 курс Павлов Игорь

Леонидович94 7 Крайнова Наталья Сергеевна 02.03.03 женский 1 р Т(СС)-5 9 класс
95 8 Смирнов Александр Дмитриевич 04.06.02 мужской кмс ССМ-1 1 курс
96 9 Черноклинова Екатерина Ю рьевна 27.06.03 ж енский 1 р Т(С С)-5 9 класс

Л Ы Ж Н Ы Е  ГОНКИ

97 1 Бедзюк Надежда Николаевна 09.02.01 женский КМС ССМ-2 2 курс Минуголов Радик
Хамитович98 2 Кумаева Ульяна Витальевна 16.06.02 женский 1 р Т (С С)-5 1 курс

99 3 Морковкина Анна Алексеевна 03.05.95 женский МС ВСМ спортсмен
100 4 Мухаметзянова Анастасия Игоревна 20.09.01 женский КМС ССМ-2 2 курс
101 5 Плотникова Ангелйна Константиновна 23.11.98 женский КМС ССМ-2 4 курс
102 6 Фардиев Ильнар Разифович 18.03.99 мужской КМС ССМ-2 5 курс
103 7 Шигапова Гульшат Гамилевна 13.11.98 женский кмс ССМ-2 4 курс

Н астольны й теннис
104 1 Ахметсафин Дамир Флюрович 06.03.02 мужской КМС ССМ-2 1 курс Смирнов Олег

Юрьевич105 2 Галеева Алсу Ильдусовна 05.08.01 женский кмс ССМ-2 2 курс
106 3 Г ильмутдинов Эмиль Ильдарович 18.02.03 мужской 1 р Т(СС)-5 9 класс
107 4 Дмитриева Анна Сергеевна 12.05.01 женский МС ВСМ 2 курс
108 5 Латипов Б улат Ришатович 09.05.03 мужской кмс ССМ-1 1 курс
109 6 Слаутина Арина Павловна 01.11.03 женский кмс ССМ-2 1 курс
110 7 Султанов Марат Булатович 20.03.03 мужской кмс ССМ-2 1 курс
111 8 Т иханова Евгения Дмитриевна 11.09.06 женский 1р Г(СС)-5/н1 спортсмен
112 9 Ш адрина Дарья Евгеньевна 06.05.99 женский МС ВСМ 4 курс
113 10 Васильченкова Анастасия Сергеевна 17.03.01 женский кмс ССМ-2 2 курс Жижикин Дмитрий

Вадимович114 11 Гадиятуллин Булат Рамилевич 08.07.02 мужской кмс ССМ-1 1 курс
115 12 Динмухаметов Ильнур Мансурович 24.07.01 мужской кмс ССМ-2 2 курс
116 13 Корбанов Айзат Азатович 20.04.03 мужской 2 Р ТЭ-5/нт 9 класс
117 14 Мальцева Анастасия Денисовна 06.09.01 женский кмс ССМ-2 2 курс
118 15 Розикова Алина Аликовна 27.03.03 женский кмс ССМ-2 1 курс
119 16 Травин Данила Георгиевич 22.10.97 женский МС ВСМ 5 курс
120 17 Фомин Станислав Владимирович 24.09.00 мужской кмс ССМ-2 3 курс
121 18 Юсупов Динар Ленарович 02.01.02 мужской кмс ССМ-2 2 курс

П Л АВАН И Е
122 1 Д овж енко Ксения Константиновна 17.04.02 женский кмс ССМ-1 1 курс Вакансия
123 2 Кубасов Александр Сергеевич 22.02.00 мужской МС ВСМ 3 курс
124 3 Ефимов Никита Юрьевич 10.12.02 мужской КМС ССМ-2 1 курс
125 4 Ш афигуллин Роберт Дамирович 15.03.02 мужской кмс ССМ-1 1 курс
126 5 Винокуров Платон Олегович 07.12.04 мужской 1р Т(СС)5/нт 9 класс
127 6 Настин Андрей Андреевич 13.02.04 мужской 1р T(C C )5/hi 8 класс

ПРЫ Ж КИ НА Л Ы Ж А Х  С ТРА М П Л И Н А

128 1 Логинов Александр Владимирович 18.12.00 мужской МС ВСМ 2 курс Герасимов Николай
Васильевич

129 2 Сергеев Максим Алексеевич 16.06.99 мужской МС ВСМ 3 курс
ПРЫ Ж КИ В ВОДУ

130 1 Касьянов Глеб Дмитриевич 27.10.03 мужской МС ВСМ 8 класс Муякин Павел
Борисович131 2 Трубин Артем Игоревич 27.03.02 мужской МС ВСМ 1 курс

132 3 Шкляр Карина Хакимовна 26.09.00 женский МС ВСМ 2 курс
133 4 Милашечкина Виктория Витальевна 11.09.98 женский МС ВСМ 5 курс
134 5 Шлейхер Никита Дмитриевич 10.06.98 мужской мсмк ВСМ спортсмен

135 6 Кравцова Валерия Анатольевна 21.09.00 женский МС ВСМ 3 курс
Голиков Андрей

Юрьевич
ПУЛЕВАЯ СТРЕЛ ЬБА

136 1 Бадретдинов Марсель Робертович 23.09.01 мужской кмс ССМ-2 2 курс Куртуков Игорь
Николаевич

137 2 Федорова Ксения Евгеньевна 19.07.98 женский кмс ССМ-2 5 курс
138 3 Плакеина Надежда Романовна 01.10.01 женский кмс ССМ-1 1 курс Лузганова Екатерина

Павловна139 4 Х абибуллина Айгуль Айратовна 27.11.02 женский кмс ССМ-1 1 курс
С Н О У Б О РД

140 1 Белова Дарья Денисовна 08.02.04 женский 1 р Т(С С)-5 8 класс Вопилов Алексей
Андреевич141 2 Болтаева Анна Андреевна 01.05.05 женский 1 Р Т(С С)-5 8 класс

С П О Р Т И В Н А Я (В О Л Ь Н А Я )Б О Р Ь Б А
142 1 Довудов Алим Аликович 23.01.98 мужской КМС ССМ-2 5 курс Саппаров Минислам

Хамбелевич143 2 Зубрин Тимур Андреевич 02.03.02 мужской кмс ССМ-1 1 курс
144 3 И смагилова Лейла Ильдусовна 16.11.03 женский к Г(СС)-5/н 8 класс

145 4 Л аты пов Ильназ Айратович 29.05.01 мужской КМ С ССМ-1 2 курс
146 5 Маслова Аделина Альбертовна 23.10.01 женский кмс ССМ-2 2 курс
147 6 Нагуманов Артур Петрович 19.02.01 мужской кмс ССМ-2/m 2 курс
148 7 Расулов Ш ухрат Бахромович 30.01.03 мужской кмс ССМ -1 9 класс
149 8 Хусаинов Ильнур Дамирович 24.05.00 мужской кмс ССМ-2 2 курс
150 9 Чемукова Мария Петровна 11.11.00 женский кмс ССМ-2 3 курс
151 10 Ш амбикова Анастасия Петровна 09.11.00 женский кмс ССМ-2 3 курс
152 11 Шурекова Елена Андреевна 23.01.01 женский кмс ССМ-2 3 курс

С П О РТИ ВН АЯ  (Г РЕ К О -РИ М С К А Я ) БОРЬБА
153 1 Азаматов Мамиржан Джалалидинович 11.06.01 мужской кмс ССМ-2 2 курс Сергачев Александр

Васильевич154 2 Багизаев Искандер Рустамович 20.02.00 мужской кмс ССМ-2 3 курс
155 ->J Дагаев Михаил Андреевич 28.02.99 мужской кмс ССМ-2 4 курс
156 4 Зубрин М ихаил Андреевич 24.04.03 мужской 1 р Т(С С )-5 1 курс
157 5 Кыров Дмитрий Владимирович 12.05.01 мужской кмс ССМ-2 2 курс
158 6 Соловьев Алексей Павлович 09.10.98 мужской кмс ССМ-2 5 курс
159 7 Хайрутдинов Минтимер Альбертович 25.02.99 мужской кмс ССМ-2 4 курс
160 8 Халиков Адель М аратович 17.06.01 мужской кмс ССМ-1 2 курс

С ТЕН Д О ВА Я  С ТРЕЛ ЬБА
161 1 Князева Полина Александровна 23.03.01 женский МС ВСМ 2 курс Тарадайко Татьяна

Викторовна162 2 Железин Александр Александрович 04.01.00 мужской кмс ССМ-2 3 курс
163 3 Маслов Данила Александрович 03.12.98 мужской МС ВСМ 5 курс
164 4 М аслов Кирилл А лександрович 20.05.02 мужской кмс ССМ-1 1 курс
165 5 Саранская Татьяна Алексеевна 03.03.99 женский МС ВСМ 4 курс
166 6 Т рофимова Мария Витальевна 02.04.02 женский кмс ССМ-1 1 курс
167 7 Ананьенок Тимур Александрович 26.05.02 мужской кмс ССМ-2 1 курс Митяшова Анна

Валерьевна168 8 Г лотов Артем Петрович 02.03.01 мужской МС ВСМ 2 курс
169 9 Егоров Петр Германович 15.01.99 мужской МС ВСМ 4 курс
170 10 К ирикмасов Кирилл Валерьевич 02.07.02 мужской 1 Р Т(С С )-5 1 курс
171 11 К олесникова Анна С ергеевна 25.07.01 женский кмс ССМ-1 2 курс
172 12 Пичко Юлия Андреевна 30.03.99 женский кмс ССМ-2 4 курс
173 13 Старшинина Алла Витальевна 19.11.03 женский 1 р Т(СС)-5 9 класс

Т Х Э К В О Н Д О  (ВТФ )
174 1 Иванов Илья А лексеевич 17.01.03 мужской кмс ССМ-1 9 класс Волкова Юлия

Александровна175 2 Козлов Глеб Иванович 13.09.03 мужской кмс ССМ -1 9 класс
176 3 М унтяну М аксим Ф едорович 30.08.03 мужской кмс ССМ -1 9 класс
177 4 Желтухин Никита Николаевич 13.02.99 мужской кмс ССМ-2 3 курс Бабак Юрий

Михайлович178 5 Комлев Глеб Владимирович 26.06.99 мужской МС ВСМ 3 курс
179 6 Комлев Роман Владимирович 27.12.00 мужской кмс ССМ-2 2 курс
180 7 Н естеренко Павел Анатольевич 25.02.01 мужской кмс ССМ-1 1 курс

ТЯЖ ЕЛАЯ АТЛ ЕТИ КА
181 1 Антонов Данил Александрович 18.05.99 мужской МС ВСМ 3 курс Колесников Николай

Алексеевич182 2 Шабыров Всеволод Олегович 08.03.98 мужской МС ВСМ 4 курс
183 3 Просвиркина Екатерина Робертовна 01.07.02 женский кмс ССМ-2 1 курс
184 4 Зайнуллин Салават Рафисович 26.01.00 мужской кмс ССМ-2 3 курс Барсуков Андрей

Николаевич185 5 Шайдуллина Регина Маратовна 14.04.99 женский кмс ССМ-2 4 курс
186 6 Кузьмичев Даниэль Викторович 14.03.03 мужской кмс ССМ-2 9 класс
187 7 Кутякина М илана А лександровна 18.05.04 ж енский кмс ССМ-1 8 класс
188 8 Мавлетдинов Артем Станиславович 23.10.03 мужской 1 р Т(СС)-5 9 класс
189 9 С ахабутдинов Булат М аратович 21.09.02 мужской кмс ССМ-1 1 курс
190 10 Салимзянова Александрия Фанисовна 26.06.03 женский 1 р Т(СС)-5 9 класс
191 11 Г араев Зулфат Ирекович 12.01.00 мужской МС ВСМ 3 курс Мадияров Марат

Ягсыпович192 12 Гвазава Элкан Раульевич 06.08.03 мужской 1 р Т(СС)-5 1 курс
193 13 Герасимова Анна Витальевна 20.08.03 женский 1 р Т(СС)-5 9 класс
194 14 Мадияров Адель Маратович 20.03.98 мужской кмс ССМ-2 5 курс
195 15 Садыкова Эльмира Фларисовна 1 1.11.03 женский 1 р Т(СС)-5 9 класс

Ф ЕХ ТО ВАН И Е
196 1 Белоусова Полина Станиславовна 26.10.02 женский кмс ССМ-1 1 курс Никитина Евгения

Александровна197 2 Кашапова Диляра Нэфисовна 02.04.01 женский кмс ССМ-2 2 курс
198 3 С акаева Адель Руслановна 04.01.03 женский кмс ССМ-1 1 курс

199 4 Сюткина Илона А ндреевна 20.02.03 женский КМ С ССМ -1 9 класс
200 5 Тимоф еева Дарина Дмитриевна 0Е 02.05 ж енский кмс ССМ -1 8 класс
201 6 Я купова Ралина Ирековна 29.10.02 ж енский кмс ССМ -1 1 курс
202 7 А паков Артур Ринатович 11.06.02 мужской кмс ССМ -1 1 курс Падеров Александр

Евгеньевич203 8 Кисин Никита Константинович 05.01.03 мужской кмс ССМ -1 1 курс
204 9 Сомов Сергей М ихайлович 30.07.03 мужской кмс ССМ-1 9 класс
205 10 Кадырова Юлия Ильдаровна 04.09.99 женский МС ВСМ 4 курс Ф иногентов Андрей

Геннадьевич206 11 Загитов Рафаэль Фаритович 17.04.00 мужской МС ВСМ 3 курс
207 12 Романов Кирилл Ю рьевич 02.04.02 мужской кмс ССМ-1 1 курс
208 13 Хорошева Анастасия Ивановна 28.07.01 женский кмс ССМ-2 2 курс
209 14 Ш амсиева Диляра Эльвировна 29.12.99 женский кмс ССМ-2 3 курс

ХОККЕЙ н а  т р а в е

210 1 Губайдуллина Эльза Наильевна 19.05.00 женский кмс ВСМ 3 курс Чернов Сергей
Львович211 2 Стрельникова Ксения Сергеевна 09.05.02 женский кмс ССМ-2 1 курс

212 3 Юшкова Даяна Азатовна 06.01.99 женский кмс ВСМ 4 курс
213 4 Яшина Ангелина Павловна 17.06.99 женский кмс ВСМ 4 курс

Х У ДО Ж ЕС ТВЕН Н А Я  ГИ М Н А С ТИ К А
214 1 Ахмадуллина Диана Фаритовна 22.03.00 женский МС ВСМ 3 курс Вакансия

215 2 Демина Анастасия Владимировна 06.01.00 женский МС ВСМ 3 курс
С писок обучаю щ ихся, не входящ их в группу спортивной подготовки

216 1 Борисова Лилия Андреевна 10.10.00 женский 3 курс
217 2 Булатова Анастасия Артуровна 07.05.02 женский 1 курс
218 оJ Васильева Екатерина Олеговна 07.05.00 женский 3 курс
219 4 Гасанбеков Валибек Гаджибекович 18.02.00 мужской 4 курс
220 5 Денисова Полина Сергеевна 12.07.00 женский 3 курс
221 6 Десятникова Арина Игоревна 18.04.00 женский 5 курс
222 7 Закиров Азат Алмазович 01.02.99 мужской 4 курс
223 8 Зворыгина Анастасия Алексеевна 14.04.99 женский 4 курс
224 9 Зилаев Иван Игоревич 06.02.03 мужской 9 класс
225 10 Кашарных Анна Александровна 18.04.00 женский 3 курс
226 11 Кириллова Елизавета Олеговна 26.02.00 женский 3 курс
227 12 Коновалова Антонина Андреевна 22.07.00 женский 3 курс
228 13 Корчагин Виктор Юрьевич 13.09.01 мужской 2 курс
229 14 Краснова Юлия Сергеевна 25.07.00 женский 3 курс
230 15 Мерзликина Елена Сергеевна 22.03.01 женский 2 курс
231 16 Мерзлякова Олеся Александровна 17.09.01 женский 2 курс
232 17 Николаев Владлен Сергеевич 21.02.99 мужской 4 курс
233 18 Поляков Дмитрий Евгеньевич 16.12.99 мужской 3 курс
234 19 Салихова Ландыш Айдаровна 26.06.00 женский 3 курс
235 20 Сафиуллина Нурия Фагатовна 14.04.99 женский 4 курс
236 21 Солнышкова Юлия Дмитриевна 28.12.98 женский 4 курс
237 22 Толстое Максим Сергеевич 06.11.98 мужской 5 курс
238 23 Федушкин Андрей Дмитриевич 28.01.01 женский 2 курс
239 24 Хаметшина Лилия Рашидовна 01.08.99 женский 4 курс
240 25 Чижиков Глеб Олегович 09.07.00 мужской 3 курс

С тарш ий инструктор-методист УСО Q & Z j/Z s  Г .Г .Габдулхаерова